
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Tryb zamówienia:  przetarg nieograniczony Zp/10/PN-10/09 

Zamawiający: Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego  

Adres zamawiającego: ul. Sokołowskiego 4  

 58-309 Wałbrzych 

 

Postępowanie prowadzone jest  zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku               
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 

Przedmiot zamówienia 
 
Dostawa mebli na wyposaŜenie  Specjalistycznego Szpitala im dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu 
 
Dokładny zakres wynika ze specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do  
SIWZ 
 
CPV: 33192300-5,  39130000-2 
 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających po zaistnieniu przesłanek art. 
67 ust. 1 pkt 7. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się drogą elektroniczną.  
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu z wyjątkiem przypadku 
opisanym w art.93 ust. 4 ustawy Pzp. 

Miejsce realizacji zamówienia 
Specjalistyczny Szpital im dra A. Sokołowskiego , ul . Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych 

Termin realizacji zamówienia 

Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia: 14 dni od daty podpisania umowy 

Termin zakończenia realizacji zamówienia: 30 dni od daty podpisania umowy 

Wymagania od oferentów 

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

- spełniają wymogi art. 22 ust. 1 Pzp, 

- nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Pzp, 

- zapewniają utrzymanie ceny ofertowej przez okres trwania umowy, 

- akceptują wzór umowy i w razie wygrania przetargu podpiszą go bez zastrzeŜeń, 

- akceptują termin płatności minimum 30 dni, liczony od dnia dostarczenia faktury 
Zamawiającemu. 



Sposób oceny warunków  
 

Lp. Nazwa (rodzaj) warunku Sposób oceny 

1 
spełnianie wymogów art. 22 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

na podstawie oświadczeń i dokumentów 
wymaganych w SIWZ 

2 

nie podleganie wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

na podstawie oświadczeń i dokumentów 
wymaganych w SIWZ 

3 
akceptacja warunków umowy zaparafowany na kaŜdej stronie wzór 

umowy – załącznik nr 3 do SIWZ 

4 akceptacja warunków płatności na podstawie oświadczenia 
 

 

Oferta musi zawierać: 

 

l.p. Nazwa (rodzaj) dokumentu Liczba  

1. Wypełniony wzór oferty – załącznik nr 2 do SIWZ 1 

2. 
Oświadczenie oferenta o spełnieniu wymogów art. 22 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

1 

3. 
Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na  
podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych 

1 

4. 

Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

1 

5. 

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
– wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

1 

6. 
Oświadczenie o gotowości dostarczenia próbek materiałów jakie mają być uŜyte do 
realizacji zamówienia 

1 

7. Oświadczenie o akceptacji warunków płatności 1 

8. Zaparafowany na kaŜdej stronie wzór umowy – załącznik nr 3 do SIWZ 1 

 

Wadium 
 
Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu: 5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy zł). 
DATĄ UZNANIA WPŁATY  BĘDZIE DATA WPŁYWU NA KONTO 
ZAMAWIAJĄCEGO. 



Potwierdzenie wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Oferta nie zabezpieczona 
akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona bez rozpatrywania. 
Konto bankowe: Kredyt Bank S.A. o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217 6005 2413 0000 
 
Miejsce i termin składania ofert 

Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego bud C pok. 32-37 (sekretariat Dyrektora 
szpitala) w terminie do dnia 09.03.2009 r. do godziny 10.00. 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert 

Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej) 
w dniu 09.03.2009 r. o godz. 10.15. 

 
 
 


